
Expediente n.º: 788/2024

 

RESOLUCIÓN

 

Expirado el  plazo  de presentación  de  solicitudes de admisión en las  pruebas  de selección  personal  para  la 
provisión en propiedad de la plaza siguiente:

PLAZA  DE  POLICÍA  LOCAL,  ESCALA  DE  ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  SUBESCALA  DE 
SERVICIOS ESPECIALES, GRUPO C, SUBGRUPO C1, CLASE POLICÍA LOCAL, DEL CUERPO 
DE POLICÍA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE CAMPO REAL. 

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del  
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión 
de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

Aspirantes admitidos:

***6062** Alba Valderas, Pablo

***2558** Pérez Villaseca, Alberto

***7797** Arribas Fernández, Raquel

***8709** Bella Barca, Jesús

***9236** Blazquez Garrido, Ismael

***9659** Donés Lujan, Alejandro

***5982** Fernández Díez, Cristina

***4417** Fuila Dankloff, Salvador Theodorus 

***4638** Gómez Alelú, David

***7062** González Aguilera, Mariano

***8088** Gutiérrez del Val, María del Carmen

***4499** Iñiguez Morales, Joaquín

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
A4

FE
5W

R
LR

FY
2S

M
KF

2J
XN

JZ
G

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
po

re
al

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



***2601** Jiménez González, Miguel Angel

***3701** Lázaro Cuesta, María

***4536** Leal Planchuelo, Jorge

***5543** Luis Ruiz, Javier Valentín

***6596** Macía Fernández, Ruben

***5955** Martínez Muñoz, Luis Miguel

***7888** Morales Sánchez, Mario

***9480** Onrubia Moñux, Alejandro

***6966** Pereira Pérez, Jorge

***2558** Pérez Villaseca, Lorena

***5242** Plaza San Román, Sara

***8035** Rodríguez Frias, Vanesa

***1851** Casero Mora, Rosa

***8462** Ruíz Blas, Laura

***1762** Sáez Salas, María del Carmen

***3342** Sastre del Pino, Sandra

***2173** Villapriego Gómez, Pamela

Aspirantes excluidos:

A,B,C ***2525** Lucía Suarez García

D ***8437** Carrasco Cogolludo, Diego

D,F ***1989**  Villaverde Alcazar, Ivan

A,C,D ***7170**  Muñoz Escobar, Juan

D ***7784** Sánchez García, Adrian

E ***4479**  González Blanco, Javier

F,G ***9728**  Ruiz Rodríguez, María

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
A4

FE
5W

R
LR

FY
2S

M
KF

2J
XN

JZ
G

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
po

re
al

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



Causas de exclusión:

A. La solicitud para tomar parte en la convocatoria no se ajusta al modelo normalizado.

B. La autorización para someterse a las pruebas médicas que sean necesarias de acuerdo con lo previsto en las  
bases no se ajusta al modelo normalizado.

C. No acredita el pago de la tasa.

D. No aporta copia del Documento Nacional de Identidad.

E. DNI caducado.

F. No firma la solicitud.

G. No rellena la solicitud.

SEGUNDO. Publicar  en el  BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID,  el  lugar  donde se 
encuentran  expuestas  al  público  la  lista  certificada  y  completa  provisional  de  aspirantes  admitidos/as  y  
excluidos/as, la composición nominal del Tribunal Calificador con sus titulares y suplentes además del lugar, 
fecha y hora del inicio de las pruebas selectivas.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en  
el  BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, para  formular  reclamaciones  o subsanar  los  
defectos que hayan motivado su exclusión.

En Campo Real, a fecha de firma

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
A4

FE
5W

R
LR

FY
2S

M
KF

2J
XN

JZ
G

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
po

re
al

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Campo Real
	2024-10-28T14:25:09+0100
	Campo Real
	FRANCISCO GONZÁLEZ JULIO - 50734245V (FIRMA)
	Lo acepto




